
WÓJT GMINY 
Brody 

ZARZĄDZENIE NR 201/2017 

WÓJTA GMINY BRODY 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brody 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017, poz. 2077 z późn. zm.) - Wójt Gminy Brody zarządza, co następuje: 

1  

W uchwale Nr XVI/100/2016 Rady Gminy Brody z dnia 29 grudnia 2016 r. 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brody na lata 2017-2023 zmienia się  treść  
załącznika Nr 1 „ Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2017-2023", który otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WÓfl G I 

Marze 



Wieloletnia Prognoza Finansowa 1) 

GMINY BRODY NA LATA 2017-2023 
Załącznik Nr 1do Zarządzenia Nr 201 /2017 Wójta Gminy Brody z dnia 30 listopada 2017 r. 

Wyszczególnienie Dochody ogółem X  

z tego: 

Dochody bieżące x 

w tym: 

Dochody 

majątkowe x  

w tym: 

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 

wpływach z 
podatku 

dochodowego od 
osób prawnych 

Podatki i opla 	3) 

w tym: 

z subwencji 
ogólnej 

tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych 
na cele bieżące 

ze sprzedaży 

majątku x 

z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje 

udziału we z 

z podatku od 
nieruchomości 

LP I 1.1 12 12.1 1.2.2 

2017 41 538 123,43 38 981 516,09 5 329 701,00 50 000,00 3 964 297,00 2 300 000,00 14 910 474,00 14 601 128,25 2 556 607,34 9951,00 2 546 656,34 

2018 46 888 236,00 37 867 236,00 5 534 542,00 20 760,00 3 959 024,00 2 387 400,00 15 638 470,00 12 620 086,00 9 021 000,00 0,00 9 021 000,00 

2019 46 061 773,00 39 659 058,00 5 750 389,00 21 570,00 4 113 426,00 2 480 509,00 16 248 370,00 13 112 269,00 6 402 715,00 0,00 6 402 715,00 

2020 40 878 475,00 40 878 475,00 5 974 654,00 22 411,00 4 273 850,00 2 577 249,00 16 882 056,00 13 623 647,00 0,00 0,00 0,00 

2021 42 390 978,00 42 390 978,00 6 195 716,00 23 240,00 4 431 982,00 2 672 607,00 17 506 692,00 14 127 722,00 0,00 0,00 0,00 

2022 43 917 054,00 43 917 054,00 6 418 762,00 24 077,00 4 591 533,00 2 768 821,00 18 136 933,00 14 636 320,00 0,00 0,00 0,00 

2023 45 366 318,00 45 366 318,00 6 630 581,00 24 872,00 4 743 054,00 2 860 192,00 18 735 452,00 15 119 319,00 0,00 0,00 0,00 

Wzór może byt stanowa y takie w okładzie pionowym, w którym poszczególne po ycje są  przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach. 
Zgodnie ż art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 22013 r. poz. 9852 pót zm.) zwanej dalej .ustawą', wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budze owego oraz co najmniej trzech kolejnych lal-w sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się  także dla lat 

wykraczających poza minimalny (4 letni) okres prognozy, wynikający z ad. 227 ustawy. 
31 W pozycji wykazuje się  kwoty wszystkich podatków i opłat pobieranych przez jednostki samorządu terylodalnego, a nie tylko podatków i opłat lokalnych. 

Stronni z 10 



Wyszczególnienie VVydatki ogółem x  

z tego' 

Wydatki bieżące x  

W tym: 

VVydatki 

majątkowex  
z tytułu poręczeń  i 

gwarancji x 

w tym: 

na spłatę  przejętych 
zobowiązań  

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

zasadach określonych 
w  przepisach c 

działalności 

sfinansowaniu dotacją  
z budżetu państwa 4)  

wysolkericznac:aw?jabk; nie prog ramu, 

Podlegają refundacji 

wydatki na obsługę  

długu x  

w tyM: 

gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 

%włączeniu z limitu 
splaty zobowiązań, 
o którym mowa w 

art . 243 ustawy x  

przekształconego na podlegające 
odsetki i dyskonto 
określone w art. 

243 ust. 1 ustawy X 

w tym: 

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa wart, 

243 ustawy, w 
terminie nie dłuższym 

niż  90 dni po 
zakończeniu 

projektu lub 
zadania i otrzymaniu 

z tych 
środków (bez odsetek 

i dyskonta od 
zobowiązań  na wkład 

krajowy) x  

odsetki i dyskonto 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 
243 ustawy, z tytułu 

zobowiązań  
zaciągniętych na 

wkład krajowy x  

Lp 2 2.1 2.1.3.1 21.3.1.1 2.1.31 2 22 

2017 ' 48 434 833,93 37 195 022,59 0,00 0,00 0,00 50 000,00 38 000,00 0,00 0,00 11 239 811,34 

2018 45 863 136,00 33 446 956,00 0,00 0,00 0,00 284 797,00 284 797,00 0,00 0,00 12 416 180,00 

2019 44 886 673,00 34 159 334,00 0,00 0,00 x 267 607,00 267 607,00 0,00 0,00 10 727 339,00 

2020 39 703 375,00 34 975 237,00 0,00 0,00 x 236 217,00 236 217,00 0,00 0,00 4 728 138,00 

2021 41 115 878,00 35 790 722,00 0,00 0,00 x 183 226,00 183 226,00 0,00 0,00 5 325 156,00 

2022 42 467 054,00 36 621 489,00 0,00 0,00 x 123 806,00 123 806,00 0,00 0,00 5 845 565,00 

2023 44 016 089,00 37 469 941,00 0,00 0,00 x 59 816,00 59 816,00 0,00 0,00 6 546 148,00 

41W pozycji wykazuje sio kwoty dla lat budżetowych 2013-2018 

Strona 2 z 10 



Wyszczególnienie Wynik budżetu x Przychody 

budzetux  

z tego: 

Nadwyżka 
budżetowa z lat 

ubiegłych x  

w tym: 

Wolne środki, o 
których mowa w 

art 217 ust.2 pkt 6 

ustawy x  

w tym: 

Kredyty, pożyczki, 
emisja papierów 

wartościowych x  

w tym: 

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem 

długu 5) x  

deficytu budżetu  x  

w tym: 

na pokrycie deficytu 

budżetu X 

na pokrycie 

deficytu budżetu x  

na pokrycie deficytu 

budżetu x  

na pokrycie 

I-0 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4 3 1 4.4 

2017 -6 896 710,50 6 996 710,50 0,00 0,00 646 081,50 646 081,50 6 350 629,00 6 250 629,00 0,00 0.00 

2018 1 025 100,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 1 175 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 1 175 100,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 	• 000 0,00 0,00 0,00 

2021 1 275 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

2022 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

2023 1 350 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5)W pozycji wykazuje się  sv szczególności kwoty przychodów z tytułu prywatyzacji majątku oraz spłaty pożyczek dzielonyce ze środków jednostki, 

Strona 3 za 



Wyszczególnienie 
Rozchody 

budżetu x  

z tego: 

Kwtota długu x  

Kwota 
zobowiązań  

wynikających z 
przejęcia przez 

. 	jednostkę  
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań  po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
jednostkach 

zaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych 

Relacja zrównoważenia wydatków 
bieżących, o której mowa w art. 242 

ustawy 

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i 
pożyczek oraz 

wykup papierów 
wartościowych  x 

w tym: 

Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą  długu 

łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń  z limitu 
spłaty zobowiązań, 

którym mowa w 

art. 243 ustawy x  

z tego: 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 
bieżącymi 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o  

środki 7), a 
wydatkami 
bieżącymi, 

pomniejszonymi 8)  
wydatki 

kwota 
Przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń  
określonych wart, 

243 ust. 3 ustawy x  

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń  
określonych wart, 

243 ust. 3a ustawyx  

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń  innych niż  
określone w art. 

243 ustawy 8)  x 

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.2 6 7 6.1 8.2 

2017 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 450 629,00 0,00 1 786 493,50 2 432 575,00 

2018 1 025 100,00 1 025 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 425 529,00 0,00 4 420 280,00 4 420 280,00 

2019 1 175 100,00 1 175 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 250 429,00 0,00 5 499 724,00 5 499 724,00 

2020 1 175 100,00 1 175 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 075 329,00 0,00 5 903 238,00 5 903 238,00 

2021 1 275 100,00 1 275 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 229,00 0,00 6 600 256,00 6 600 256,00 

1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 229,00 0,00 7 295 565,00 7 295 565,00 2022 

2023 1 350 229,00 1 350 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 896 377,00 7 896 377,00 

8) W Pozycji wykazuje  się  w szczególności wYkdozanla ',Wnikające z ad. 36 ustawy z nia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w zwią  ku z reał iza W ustawy budż  nowej (Dxli poz. 1456 oraz z 2013 r. poz. 1199) oraz kwoty wykupu obligacji przychodowych. 
7) Skorygowanie o środki o reślone w przepisach dotycz yr szczególności powiększenia o nadwyżkę  budżetową  lal ubiegłych, zgodnie z ad. 202 ustawy. 
13)Pomntejszenie wydatków bieżących, zgodnie z ad. 36 ust-1 pkt 1 ustawy z dnia 7 rudnia 2012 a o zmianie ni których ustaw w związku z realizacją  ustzmry budżetowej, dotyczy lat 2013-2015. 

Strona 4 z 10 



Wyszczególnienie 

Wskaźnik sploty zobowiązań  

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. I 
ustawy, do dochodów, 

bez uwzględnienia 
zobowiązań  związku 

współtworzonego 
przez jednostkę  

samorządu 
terytorialnego i bez 

uwzględnienia 
ustawowych wyłączeń  

przypadających na 

dany rokx  

Wskażnk planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w ad. 243 ust. 1 
ustawy, do dochodów, 

bez uwzględnienia 
zobowiązań  związku 

współtworzonego 
przez jednostkę  

samorządu 
terytorialnego, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń  

przypadających na 

dany rokx  

Kwota zobowiązań  
związku 

współtworzonego 
przez jednostkę  

samorządu 
terytorialnego 

przypadających do 
spłaty w danym roku 

budżetowym, 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie z 

art  . 244 ustawy x 

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy, do dochodów, 

po uwzględnieniu 
zobowiązań  związku 

wspoltworzonego 
przez jednostkę  

samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń  

przypadających na 

dany rokx  

Wskaźnik dochodów 
bieżących 

powiększonych o 
dochody ze sprzedaży 

majątku oraz 
pomniejszonych o 

wydatki bieżące, dog), 
dochodów budżetu, 
ustalony dla danego 

roku (wskaźnik 

jednorony) x cz 

Dopuszczalny 
wskaźnik spłaty 

zobowiązań  określony 
wart. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń  

obliczony w 
oparciu o plan 3 

kwartału roku 
poprzedzającego pierwszy rok prognozy 

 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią  
arytmetyczną  z 3 

poprzednich lat) x  

Dopuszczalny 
wskaźnik spłaty 

zobowiązań  określony 
w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczony w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok prognozy , 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią  
arytmetyczną  z 3 

poprzednich lat) x 

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań  
określonego w art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań  związku 
współtworzonego 
przez jednostkę  

samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu 

plan 3 kwartałów 
roku poprzedzającego 

rok budżetowy x  

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań  
określonego wad. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań  związku 
współtworzonego 
przez jednostkę  

samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu 

wykonanie roku 
poprzedzającego rok 

budżetowy X  

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1 

2017 0,33% 0,33% 0,00 0,33% 4,32% 11,29% 	, 11,49% TAK TAK 

2018 2,79% 2,79% 0,00 2,79% 9,43% 8,58% 8,78% TAK TAK 

2019 3,13% 3,13% 0,00 3,13% 11,94% 7,73% 7,93% TAK TAK 

2020 3,45% 3,45% 0,00 3,45% 14,44% 8,56% 8,56% TAK TAK 

2021 3,44% 3,44% 0,00 3,44% 15,57% 11,94% 11,94% TAK TAK 

2022 3,58% 3,58% 0,00 3,58% 16,61% 13,98% 13,98% TAK TAK 

2023 3,11% 3,11% 0,00 3,11% 17,41% 15,54% 15,54% TAK TAK 

9) W pozycji wykazuje się  w szczególności wyłączenia wynikajnee zali. 36 ustawy z nia 7 grudnia 201 2 r. o zmianie niektórych ustaw w zwis kar realizacją  ustawy budżetowej oraz wytsczenó zwis ane z emisją  oorigacji przyckodowych. Identyczne wylączenia dotyczą  pozycji 9.61. 

Strona a ż  10 



Wyszczególnienie 

Przeznaczenie 
prognozowanej 

nadwyżki , 
budżetowej 1 

n 
vł  

w 1ym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatkow budżetowych 

Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych 

Wydatki bieżące 
Wydatki związane z 
funkcjonowaniem 
organów jednostki 

samorządu 

terytorialnego 11) 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 
ustawy 

z tego: 

Wydatki 
inwestycyjne,,,, 

kontynuowane '`) 

Nowe wydatki 

inwestycyjne 13) 
Wydatki 

majątkowe w 
formie dotacji bieżące majątkowe 

na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

łłii ID 10.1 111 112 11.3 11.3.1 11.32 114 11.5 11.6 

2017 0,00 0,00 13 883 172,53 3 675 587,00 4 748 469,07 279 433,13 4 469 035,94 5 127 665,00 3 045 118,34 2 670 000,00 

2018 1 025 100,00 1 025 100,00 11 622 492,00 3 521 771,00 12 869 985,64 454 000,00 12 415 985,64 10 862 000,00 1 554 180,00 0,00 

2019 1 175 100,00 1 175 100,00 11 878 187,00 3 599 250,00 10 469 960,00 192 000,00 10 277 960,00 9 244 525,00 1 482 814,00 0,00 

2020 1 175 100,00 1 175 100,00 12 175 142,00 3 689 231,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 817 438,00 0,00 

2021 	' 1 275 100,00 1 275 100,00 12 479 521,00 3 781 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 110 156,00 0,00 

2022 1 450 000,00 1 450 000,00 12 791 509,00 3 875 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 521 865,00 0,00 

2023 1 350 229,00 1 350 229,00 13 111 297,00 3 972 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 054 148,00 0,00 

Przeznaczenie nadwyżki budżetowej. inne niż  sploty kredytów, pożyczek i wykup apien5w wartościowych, wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. 
W pozycji wykazuje się  kwoty wydatków w ramach z da/i własnych klasyfikowanych w dziale 750- Administracja publiczna w rozdzialacP właściwych dla organów urzę  ów jednostki samorządu terylocalnego 

(rozdziały od 75017 do 7 023). 
W pozywi wykazuje się  wartość  inwestycji rozpoczętych co najmniej w poprzednim roku budżetowym, którego dotyczy kolumna. 
W pozycji wykazuje się  wartość  nowych Inwestycji, k óre planuje się  rozpocząć  w roku, którego dotyczy kolumna. 

Strona 6 z 10 



Wyszczególnienie 

, 

Finansowanie programów, projektów lub zauań  realizowanych z udzialem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pni 2 i 3 ustawy 

Dochody bieżące 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udzialem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2i 

3 ustawy 

w tym: 

Dochody 
' majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 
,. 

w tym: 

Wydatki bieżące, 
- na programy, 

projekty lub - 
zadania 

finansowane z 
" udzialem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
- 	3 ustawy 

w tym: 

Wydatki bieżące 
. na realizację  

programu, 
projektu lub 

zadania 
wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów 
z podmiotem 
dysponującym 
środkami, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

środki określone 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 

. 

w tym: 

środki określone 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 
. 

w tym: 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust

' 
1 pkt 2 

ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 	pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów na 
realizację  

programu, projektu , 
lub zadania 14)  

środki określone 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 
wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów 
na realizację  
programu, 

projektu lub 
zadania 

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2 

2017 67 999,64 67 999,64 0,00 941 757,25 941 757,25 0,00 90 869,97 88 044,05 19 278,00 

2018 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 	• 

2019 0,00 0,00 0,00 4 772 715,00 4 772 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 0,00 0,00 0,00 . 	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 	- 0,00 0,00 

14) W pozycji 12.1.1.1, 12.2.1.1, 12.3.2. 12.4.2., 12.5.1. 12.6.1, 12.7.1 oraz 12.0.1. wykazuje sig wytupanie kwil wynikające umew na reali ację  programu, projektu lub zadania zawartych na dzień  uchwalenia prognozy, a nieplanowanyołi do zawarcia w okresie 

Strona 7 z 10 



Wyszczególnienie 

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania finansowane  z 

udziałem środków' o  których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy 

w tym: 

Wydatki majątkowe 
na realizację  

programu, projektu 
lub zadania 

wynikające wylącZnie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. I 

pkt 2 ustawy 

Wydatki na wklad 
krajowy w związku z 
umową  na realizację  
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego 

udzialem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 usta wy 

bez względu na 
stopień  finansowania 

tymi środkami 

W tyrn: 

Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 
zawartą  po dniu 1 
stycznia 2013 r. 

umową  na realizację  
programu, projektu lub 

. 	zadania 
finansowanego w  co 

najmniej 60% 
środkami, o których 
mowa w ad. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 15) 

w tym: 

Przychody z tylulu 
kredytów, pożyczek. 

emisji papierów 
wartościowych 
powstające w 

Związku z urnową  na 

realizację  Programu,  
projektu lub zadania 

finansowanego z 
udzialem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust 1 pkt 2 ustawy 

bez względu na 
stopień  finansowania 

tymi środkami 

W tyM: 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

UStawy 

w związku z już  
zawartą  umową  

na realizację  
programu, 
projektu lub 

zadania 

W związku z już  
zawartą  umową  

na realizację  
programu, 

projektu lub 
zadania 

W związku z już  
zawartą  umową  

na realizację  
programu, 

projektu lub 
zadania 

Lp 12.4 12.41 12.4.2 12.5 125-1 126 12.6.1 12.7 127-t 

2017 4 507 265,94 941 757,25 0,00 3 568 334,61 227 752,00 227 752,00 0,00 0,00 0,00 

2018 10 803 985,64 5 550 000,00 0,00 5 253 985,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 10 277 960,00 5 550 000,00 0,00 4 727 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15) Przez program, projekt I b zadanie finansowane w co najmniej 60% środkami, o tarycb mowa wart. 5 ust. 1 kl 2 ustawy, należy rozumieć  także taki program, projekt lub zadanie przynoszące dochód, dla który& poziom finansowania ze środków, o których mowa wart. Sasi. 1 pkt 2 ustawy, ustani się  po oduczeniu 
zdyskontowanego dochodu Okazanego zgodnie z przepisami Unii Europejskiej dotyczącymi takiego programu, projektu lub zadania. 

staranie 



VVyszczególnienie 

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań  po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego 
wyniku 

Przychody z tytułu 
kredytów, pozyczek, 

emisji papierów 
wartościowych 
Powstające w 

związku z zawartą  po 
dniu 1 stycznia 2013 

r. umową  na 
realizację  programu, 
projektu lub zadania 
finansowanego w co 

najmniej 60% 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

w tym: 

Kwota zobowiązań  
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę  samorządu 
terytorialnego 

zobowiązań  po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samodzielnych 

zakładach opieki 
zdrowotnej 

Dochody budżetowe 
z tytułu dotacji 

celowej z budżetu 
państwa, o której 
mowa wart- 196 
ustawy z dnia 15 
kwietnia 2011 r. o 

działalności 
leczniczej (Dz. U. z 
2013 r. poz. 217, z 

późn. zm.) 

Wysokość  
zobowiązań  

podlegających 
umorzeniu, o którym 

mowa w an. 190 
ustawy o działalności 

leczniczej 

Wydatki na spłatę  
Przejętych 

zobowiązań  
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

przekształconego na 
zasadach 

określonych w 
przepisach o 
działalności 
leczniczej 

Wydatki na spłatę 
 przejętych 

zobowiązań  
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach 
określonych w 
przepisach o 
działalności 
leczniczej 

Wydatki na spłatę  
zobowiązań  

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przejętych do końca 
2011 r. na podstawie 

przepisów o 
zakładach opieki 

zdrowotnej 
. 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

W związkuZ już  
zawartą  umową  

na realizację  
programu, 

projektu lub 
zadania 

I-P 12.8 1231 13.1 13.2 13.3 13.4 133 13.8 13.7 

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 9 z 10 



Wyszczególnienie 

Dane uzupełniają,- o długu i jego spłacie 

Spłaty rat 
kapitałowych oraz 
wykup papierów 
wartościowych, o 
których mowa w 

pkt. 5.1., 
wynikające 

wyłącznie z tytułu 
zobowiązań  już  
zaciągniętych x 

Kwota długu, 
którego planowana 
splata dokona się  z 
wydatków budżetu 

x 

Wydatki 
zmniejszające dług 

x 

w tym: 

Wynik operacji 
niekasowych 

wpływających na 
kwotę  długu ( m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe) x  

spłata 
zobowiązań  

wymagalnych z lat 
poprzednich, 

innych niż  w poz. 

14.3.3 x  

związane z 
UMOWOM 

zaliczanymi do 
tytułów dłużnych 
wliczanych do 
p aństwowego 

długu publicznego 
x 

wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń  i 
gwarancji x 

Lp 14.1 14.2 143 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4 

2017 100 000,00 0,00 0,00 0100 0,00 0,00 0,00 

2018 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 ,0,00 

2019 750 000,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Informacja o speenieniu wskaźnika spłaty zobowiązań  kreślonego w ań. 243 ustawy po uwzględnieniu zobowiązań  związku wspdllworzoneg przez jednostkę  samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyleczeń  zastanie automatycznie wygenerowana przez aplikację  wskazaną  przez Ministra 
Finansów, o której mowa w 4 ust. 1 rozporządzenia Mi istra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wiei letniej prognozy finansowej jednostki samorządu terylen Mego (Dz. u-z 2015 r. poz. 92). Automatyczne wyliczeni danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę  
samorządu terytorialnego dotyczą  w szczególności także pozycji 9.6.-9.6.1 i pozycji z sekcji 16. 

Należy wskazał  jedną  z ustępujących podstaw prawnych: ad. 240a ust. 4 / art. 240a ust. 8 jaru. 240b ustawy kreślającą  procedurę  jaką  objęta jest jednostka samorzą  u tetyloCalnego. 
x - pozycje oznaczone symbolem ,za sporządza się  na o ren, na który zaciągnięto oraz planuje się  zaciągnął  zobowiązania (Piane (prognoza lewaty diugu). Okres len nie podlega wydłużeniu w syivacj planowania wydatków z tyt hi niewymagalnych poręczeń  i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z 
lytutu niewymagalnych poręczeń  i gwarancji w okresie diuższym niz okres, na który zaciągnięto oraz planuje się  z ciągnąć  zobowiązania dloine, InfOrrnage O Wydatkach z ytulu niewymagalnych poręczeń  i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres. należy zamieścić  w objaśnieniach do wieloletniej 
prognozy finansowej. W przypadku, gdy kwoty wydatków wynikające z limitów wydatków na przedsięwzięcia wykraczają  poza okres prognozy kwoty długu hi pozycje oznaczone symbolem .x* sporządza się  do ostatniego roku, na który ustalono limit wydatków na realizację  przedsięwzięć  wieloletnich. 

Pozycje sekcji Issą  wykazywane wyłącznie przez jednostki samorządu terylodainego emitujące obligacje przychodowe. 
Pozycje sekcji 16 wykazują  wyłącznie jednostki objęte procedurą  wynikającą  z urn. 2400 lub ad. 240b ustawy 

Strona 10 z 10 



Wykaz przedsięwzięć  do WPF 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 201/2017 Wójta Gminy Brody z dnia 30 listopada 
2017 r. 

innrtYW H 

L.p. Nazwa ł  cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres realizacji 

łączne nakłady 
finansowe 

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 
Limit 

zobowiązań  
Od Do 

Wydatki na przedsięwzięcia-ogólem (1.1+1.2+1.3) 29 413 286,39 4 748 469,07 12 869 985,64 10 469 960,00 12 003.00 28 100 414,71 

1.a - wydatki bieżące 1 320 338.81 279 433,13 454 020,00 192000,00 12000,00 937 433.13 

1.b - wwlatki majątkowe 28 093 047.58 4 469 035,94 12 415 985,64 10 277 960,00 ' 	0,00 27 162 981,58 

1,1 
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustavry z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z póżn.zrn.), z 
tego: 

25 229 863,39 2 887 946,07 10 803 98564 10 277 96000 _ 	0.00 23 %9 891,71 

1.1.1 - wydatki bieżące 362 480,81 22 575,13 0,00 0.00 0.00 22 575,13 

1.1.1.1 
Przyjazne Przedszkole w Lubiani - Zrnększenie dostępu do wysokiej 
jakości edukacji przedszkolnej 

Urząd Gminy w Brodach 2015 2017 
ł  

362 48061 22 575,13 0,00 0.00 0.00 22 575.13 

L1,1.2 - wydatki majątkOwe , 	 • 24 867 382,58 ' 	2 865 370.94 10 803 985,64 10 277 960,03 0,00 . 23 947 316,58 

1.1.2.1 
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Lubienia. Gmina Brody - 
Zapewnienie mieszkańcom dostepu do systemu oczyszczania ścieków Urząd Gminy w Brodach 2013 2019 12 023 097.co I 011 565.00 5 250 000,00 5 462 960.00 0.00 11 724 525,00 

1.1.2.2 
Instalacja systemów energii odnawialnej dla gospodarstw domowych z 
terenu Gminy Brody. Gminy Kun6w oraz Gminy Baków. - Redukcja 
emisji CO2 

Urząd Gminy w Brodach 2017 2018 820 000.00 0.00 820 00000 0,00 0,00 820 000,00 

1.1.2.3 

Kompleksowa poprawa dostępu do infrastruktury sportowej w 

Urząd Gminy w Brodach 2017 2018 I 130 285.58 396 299,94 733 985.64 0,00 0,00 1 130 285,58 

soleurnach Adamów i Ruda oraz wyposażenie pracowni naukowych w 
placówkach oświatowych na terenie Gminy Brody - Kompleksowa 
poprawa dostępu do Infrastruktury sportowej w sołectwach Adamów i 
Ruda oraz wyposażenie pracowni naukowych w placówkach 
oświatowych na terenie Gminy Brody 

1.1.2.4 
Przebudowa dróg w miejscowości Brody ul. Wójtowska - etap I. ul. 
Południowa i ul. słoneczna 

Urząd Gminy w Brodach 2016 2017 894 000,00 272 506,00 0,00 0.00 0.00 272 506,00 

1.1.2.5 
Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Krynkl. Gmina 
Brody - Zwiększenie przepustowości oczyszczalni scieków w Krynkach 

Urząd Gminy w Brodach 
ł  

2013 2019 10 000 000,00 1 185 000,00 4000000,00 4 815 000,00 0,03 10000 000,00 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnegn, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,03 0.00 0,00 0,00 

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż  wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego - 	4 183 523,00 1 880 523,00 2 066 000,00 192 000,00 12000,00 4 130 523,00 

1.3.1 - wydatki bieżące 957 85800 256 858,03 454 003,00 192 000,03 12 000,00 914858.00 

1.3.1.1 
Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego - realizacja 
wniosków z miejscowości Adamów, Dziurów i Ruda .Opracowanie 
planu zagospodarowania przestrzennego 

Urząd Gminy w Brodach 2017 2018 120 003,00 
_ 	. 	. 

5000.00 115 000.00 0,00 0,03 120 000.00 

1.3.1.2 
Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego częsci gminy Brody 
w obrębie Brody i Krynki - Opracowanie planu zagospodarowania 
przestrzennego 

Urząd Gminy w Brodach 2017 2018 120000.00 68000,00 52 00000 000 0.00 120000,00 

1.3.1.3 
Opracowanie zmian studium uwarunkowań  I kierunków 	

. 

zagospodarowania przestrzennego gminy Brody. Otwarcie nowych 
terenów inwestycyjnych 

Urząd Gminy w Brodach 2017 2018 100 000.00 5000,00 95 000,00 0.00 0,00 100 000,00 

Strona 1 z 2 



a 

Lp. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres realizacji 

Łączne nakłady 
finansowe      

Limit 2017 limit 2018 . Limit 2019 Limit 2020 
Limit 

zobowiązań  
Od Do 

1.3.1.4 
Utrzymanie rezultatów projektu pn Utworzenie strefy rekreacji i 
czynnego wypoczynku nad zalewem w Rudzie 

Urząd Gminy w Brodach 2014 2020 700000 1 00000 1 00000 1 000,00 1 000,00 4 000,00 

1.3.1.5 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. Aktywność  szansą  na lepsze jutro - 
rOZWÓj i upowszechnianie aktywnej integracji w Gminie Brody 

GOPS Brody 2014 2020 7000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 4000,00 

1.3.1.6 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. Budowa boiska wielofunkcyjnego o 
nawierzchni z trawy syntetycznej w Krynkach 

Urząd Gminy w Brodach 2016 2020 7000,00 1 000,00 1 000,00 2000,00 2 000,00 6 000,00 

1.3.1.7 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. E - świętokrzyskie Budowa 
Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego Urząd Gminy w Brodach 2016 2020 5000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 i 000,00 4000,00 

1.3.1_8 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. E-świętokrzyskie Rozbudowa 
Infrastruktury Informatycznej JST 

Urząd Gminy w Brodach 2016 2020 5000.00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 4000,00 

1.3.1.9 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. Indywidualizacja nauczania w 
Gminie Brody 

Urząd Gminy w Brodach 2014 2020 7000.00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 4000,00 

1.3.1.10 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. Przyjazne Przedszkole w Lubienii - 
Zagwarantowanie funkcjonowania placówki oświatowej 

Urząd Gminy w Brodach 2017 2019 524 858,00 164 858,00 180 000,00 180 000,00 0,00 524 858,00 

1.3.1.11 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. Rozbudowa drogi w miejscowości 
Ruda ul. Duża 

Urząd Gminy w Brodach 2011 2020 10 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 4000.00 

1.3.1.12 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. Utworzenie strefy czynnego 
wypoczynku i biwakowania przy oczku wodnym w Brodach 

Urząd Gminy w Brodach 2014 2020 7000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 4000,00 

1.3.1.13 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. Utworzenie strefy rekreacji dla 
małych dzieci w Adamowie 

Urząd Gminy w Brodach 2013 2017 5000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 

1.3 	4 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. Utworzenie strefy rekreacji dla 
małych dzieci w Dziurowie 

2013 2017 5000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 ' Urząd Gminy w Brodach 

1 3 	5 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. Utworzenie strefy rekreacji i sportu 
dla dzieci i młodzieży w miejscowości Styków, Lipie, Lubieni, Krynki i 
Brody 

Urząd Gminy w Brodach 2014 2020 7000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 4000,00 

1.3 	6 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. Utworzenie świetlicy wiejskiej w 
Krynkach 

Urząd Gminy w Brodach 2011 2018 El 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 2000,00 

1.3.1.17 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. Zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej przy Ośrodku Zdrowia w Brodach z/s Krynkach 

Urząd Gminy w Brodach 2014 2020 7000.00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 4000,00 

1.3 	8 
Utrzymanie rezultatów projektu pri."Budowa boiska wielofunkcyjnego o 
nawierzchni z trawy syntetycznej w Brodach 

Urząd Gminy w Brodach 2015 2020 6000.00 1 000,00 t 000,00 1 000,00 1 000,00 4000,00 

1.3.1.19 Zimowe utrzymanie dróg gminnych - Urząd Gminy w Brodach 2017 2019 0,00 0,00 om 000 0,00 0,00 

1.3.2 - wydatki majątkowe 3 225 665,00 1 603 665,00 1 612 000,00 ' 	0,00 0,00 3 215 665,00 

1.3.2.1 
Opracowanie projektu przebudowy drogi gminnej ul. Ogrodowa w 
Jabłonnie wraz z geodezyjnym wydzieleniem dziatek 

Urząd Gminy w Brodach 2015 2017 53 665,00 43 665,00 0,00 0,00 0,00 43 665,00 

1.3.2.2 Rozbudowa drogi powiatowej nr 06251 Krynki - Brody Urząd Gminy w Brodach 2008 2018 3 172 000,0D 1 560 000,00 1 612 000,00 0,00 0,00, 	3 172 000,00 

Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Brody Nr 201/2017 z dnia 30 listopada 2017 roku. 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brody na lata 
2017-2023. 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2017 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Brody na lata 2017-2023: 

Zwiększenie dochodów w 2017 r. 85 707 zł  
w tym: 
Zwiększenie dochodów bieżących 85 707 zł  
Zwiększenie wydatków w 2017 r. 85 707 zł  
w tym: 
Zwiększenie wydatków bieżących 85 707 zł  

Deficyt (plan) po zmianach -6 896 710,50 zł  

Pełen zakres zmian obrazuje załacznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014

